
U Trnovski zvon - 8. avgust 2018

V S E B I N A

Datum: 8. avgust 2018 Leto XVIII, številka 8/2018

Na podlagi 38. člena v zvezi s 35. členom Zakona o lokalnih
volitvah (Uradni list RS št. 94/07-UPB3, 45/08, 83/12 in 68/17)
in 16. člena Statuta Občine Trnovska vas (Uradno glasilo
slovenskih občin, št. 5/18) je Občinski svet Občine Trnovska vas
na 32. redni seji, dne 7. 8. 2018, sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Trnovska vas

1.

V Občinsko volilno komisijo Občine Trnovska vas se imenujejo:

1. predsednik: Jože Vidic, Črmlja 8, 2254 Trnovska vas,
namestnik: Uroš Gričnik, Trnovska vas 38/i, 2254 Trnovska vas,

2. član: Anton Potrč, Ločič 15, 2254 Trnovska vas,
Namestnik: Vinko Prigl, Trnovski Vrh 7, 2254 Trnovska vas,

3. član: Ema Žugman, Biš 47/a, 2254 Trnovska vas,
namestnik: Janez Kramberger, Biš 17, 2254 Trnovska vas,

4. član: Rajko Vrečar, Bišečki Vrh 18, 2254 Trnovska vas,
namestnik: Marija Pukšič, Ločič 2 a, 2254 Trnovska vas.

2.

Člani občinske volilne komisije se imenujejo za obdobje 4 let.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trnovska vas in
začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 032 0/32-3/2018-2s
Datum: 7. 8. 2018

Alojz Benko, l.r.

župan Občine Trnovska vas

1. SKLEP
o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Trnovska vas

Občina Trnovska vas

mag. Andreja Krajnc

mag. Andreja Krajnc, Barbara Drumlič, Dušanka

Škamlec, Tamara Trinkaus, Tina Vrtič, Rok Leban in Jasmina

Štebih.

Barbara Drumlič

TRNOVSKI ZVON, Trnovska vas 42, 2254

Trnovska vas, Telefon: 02/757-95-10, 02/757-16-61

andreja.krajnc@trnovska-vas.si

Glasilo TRNOVSKI ZVON izhaja v nakladi 500 izvodov in ga

prejmejo vsa gospodinjstva v občini Trnovska vas

brezplačno.

Kreativna PiKA d.o.o., www.kreativnapika.si, 070/670-740




